ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

г. Нижневартовск
	№

О признании утратившим силу постановления администрации района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов района:

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление администрации района:
от 09.01.2024 № 3 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 25.11.2021 № 2100  «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления Нижневартовским районом».

2. Отделу делопроизводства, контроля и обеспечения работы руководства управления обеспечения деятельности администрации района и взаимодействия                   с органами местного самоуправления:
разместить постановление на официальном веб-сайте администрации района: www.nvraion.ru;
опубликовать постановление в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления учета и отчетности администрации района О.С. Костромину.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин